ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KT        Bắc Giang, ngày        tháng  3 năm 2020

V/v tham mưu bài tham luận dự

Hội thảo “Tư tưởng Hồ Chí Minh

về HTX”

Kính gửi: Liên minh HTX tỉnh.

Thực hiện Công văn số 101/LMHTXVN-VPTKTHT ngày 24/02/2020 của

Liên minh HTX Việt Nam về nghiên cứu, viết bài tham dự Hội thảo “Tư tưởng

Hồ Chí Minh về Hợp tác xã”, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà –

Trưởng ban Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Liên minh HTX tỉnh nghiên cứu, tham mưu Bài tham luận cho Phó

Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng ban Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể tỉnh tham

dự Hội thảo “Tư tưởng Hồ Chí Minh về Hợp tác xã”. Kết quả gửi về Văn phòng

UBND tỉnh trước ngày 20/3/2020./.

(Kèm theo bản sao Công văn số 101/LMHTXVN-VPTKTHT ngày

24/02/2020 của Liên minh HTX Việt Nam)

   Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà;

- VP UBND tỉnh:

    + CVP, PVPKT, TH, TKCT, TPKT;

    + Lưu: VT, KTNhân.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-03-03T09:21:55+0700

		2020-03-03T09:48:13+0700

		2020-03-03T09:48:25+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-03T09:48:55+0700